

BOLANA kendini 'ANİMALİA 2008 FUARI'nda anlattı



(11-06-2008) **Eğitim seminerlerinin açılışında BOLANA üretim müdürü Veteriner Hekim Orhan Bulut işletmenin faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verdi.**

Türkiye'de ilk Ufi onaylı olan uluslararası hayvancılık ve teknolojileri ihtisas fuarı 'Animalia İstanbul 2008' 5, 6, 7 Haziran tarihlerinde İstanbul Yeşilköy Fuar Merkezi'nde yapıldı. Fuarı 108'i yerli olmak üzere 26 ülkeden toplam 134 firma katıldı.

ANIMALIA 2008 konusunda Türkiye'nin ilk ve tek hayvancılık teknolojileri fuarıdır. 2008 yılında T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından KOBİ tanımı içerisine giren ve imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelere verilen KOSGEB Yurtiçi Sanayi Fuarlarına Katılım Desteğini ANIMALIA için onaylamıştır. Bir diğer özelliği de şirketlerin ve üreticilerin yoğun ilgi gösterdiği eğitim seminerleridir.

İşte bu eğitim seminerlerinin açılışında BOLANA üretim müdürü Veteriner Hekim Orhan Bulut işletmenin faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verdi.

Türkiye'deki keçi ve keçi ürünleri üretimi ile sözlerine başlayan Bulut, neden % 100 keçi sütü ve ürünleri ürettikleri anlatmaya başlamadan önce keçi sütünün en önemli özelliklerine değindi. Diğer sültere göre daha kolay hazım olduğunu ve bu nedenle hasta, yaşlı ve çocukların beslenmesinde önemli bir besin olduğunu, keçi sütünün yüksek 'fosfat' içeriği sayesinde, ülkemiz gibi yeterince et ve balık tüketemeyen toplumlarda beslenmeye önemli bir katkı sağladığını, özellikle bebeklerde sık görülen ve ani ölümlere de neden olabilen inek sütü ve ürünlerine olan alerjik durum keçi sütü ve ürünlerinde çok seyrek görüldüğünü ve bu nedenle keçi sütü ve mamulleri üretmeye başladıklarını belirtti.

Yakın gelecekteki hedeflerinin Bolu ve çevresinde 5.000 sağmal keçiye ulaşmak olduğunu ve günde 10 ton süt işleyebilen bir inşaat etmek olduğunu belirten Bulut, uzun vadeli hedefler arasında keçi sütünden özellikle alerjik bebekler için fonksiyonel gıdalar yelpazesinde yer alan bebek mamaları ve yoğurtlar oluşturduğunu söyledi.

<http://www.koroglugazetesi.com/habergoster.php?opt=haber&id=9914>